
                      
                   

                               Б е о г р а д 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС” бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), 

 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

 Макензијева број 41, Београд 

www.dri.rs 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

у  поступку јавне набавке мале вредности означеном као ЈН 05/16 – за набавку тонера за 

копир апарате Konica Minolta - партија 2 и тонера за копир апарат Develop Ineo - партија 3 

 

Врста наручиоца: државни орган 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра, тонери                

Назив и ознака из општег речника нaбавке: 30192000 канцеларијски материјал– ОРН. 

У предметном поступку набавке тонера, примљене су следеће понуде: Партија 2 - тонери за 

копир апарате Konica Minolta, понуда понуђача „Биротехника“ д.о.о. из Јагодине, Новосадска 

број 1 (Матични број понуђача 06350232, ПИБ 100935873), а за Партију 3 - тонери за копир 

апарат Develop Ineo, понуда понуђача „Dikti Line“ д.о.о. из Београда, Алексе Ненадовића број 24 

(Матични број понуђача 17409735, ПИБ 100065171). 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности за набавку тонера за копир 

апарате Konica Minolta - партија 2 и тонера за копир апарат Develop Ineo - партија 3, означен као 

ЈН 05/16, јер наручиоцу није поднета ниједна прихватљива понуда. 

Поступак ће се поновити када се стекну услови за то. 

 

Остале информације: 011/3042230 

 

                                                                                                                      

   
 

 

 

 

 

 

                                          
  

                            
                       Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-2248/2016-09/14 
                   Датум: 17. мај 2016. године 


